
CONTRATOS E CONVÊNIOS

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.008/2021

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE PATOS – CASA 

JUVENAL LUCIO DE SOUSA

CONTRATADO: EDSON PLINIO DE HALANDA LOPES 

07604794459, CNPJ nº 36.403.449/0001-48

OBJETO: executar os serviços revestimento de 225M2 de carpete 

pelo alto azul.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93

VALOR: R$ 17.302,50 (Dezessete mil, trezentos e dois reais e 

cinquenta centavos).

VIGENCIA:  30 (trinta) dias.

DATA ASSINATURA:  15 de janeiro de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.009/2021

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE PATOS – CASA 

JUVENAL LUCIO DE SOUSA

CONTRATADO:  LIMA SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ nº 

38.340.777/0001-78

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

pintura do prédio da Câmara Municipal. 

VALOR:  R$ 16.891,15 (Dezesseis mil, oitocentos e noventa e um 

reais e quinze centavos),

VIGENCIA: 40 (Quarenta) dias.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93

DATA ASSINATURA:  15 de janeiro de 2021

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresSábado, 16 de janeiro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

MESA DIRETORA BIÊNIO 2021-2022
Valtide Paulino Santos
Josmá Oliveira da Nóbrega
Francisco de Sales Mendes Júnior
Emanuel Rodrigues de Araújo 
Marco Cezar Sousa Siqueira
Wilami Alves de Lucena

Presidente: 
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário: 
2º Secretário: 
3º Secretário:

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Eisenhower Alves de Brito Segundo

Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Marco Cezar Sousa Siqueira
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho
Valtide Paulino Santos

Wilami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024


